- 1 -

深龙管﹝2020﹞18 号

附件：龙岗区 2020 年度公共机构节水型单位名单（第二批）

深圳市龙岗区机关事务管理局      深圳市龙岗区水务局

                                  2020 年 12月 9 日

关于发布龙岗区 2020 年度公共机构

  节水型单位（第二批）的通告

  根据《深圳市机关事务管理局 深圳市水务局关于开展深圳

市“十三五”公共机构节水型单位创建工作的通知》（深管〔2017〕

60 号）有关要求，经组织专家评审，龙岗区吉华街道办事处等

28 家单位验收合格。现公布龙岗区 2020 年度公共机构节水型单

位（第二批）名单。

特此通告。

 - 2 -

附件

龙岗区 2020 年度公共机构节水型单位名单

（第二批）

序号 创建单位名称

1 深圳市龙岗区吉华街道办事处

2 深圳市龙岗区南湾街道办事处

3 深圳市龙岗区布吉街道中心小学

4 深圳市龙岗区坂田街道雪象小学

5 深圳市龙岗区南湾学校

6 深圳市龙岗区石芽岭学校

7 深圳市龙岗区南湾街道下李朗小学

8 深圳市龙岗区横岗水晶城小学

9 深圳市龙岗区平湖街道鹅溪小学

10 深圳市龙岗区坪地中学

11 深圳市龙岗区南湾街道沙湾中学

12 深圳市龙岗区横岗保安学校

13 深圳市龙岗区五园小学

14 深圳市龙岗区南湾街道沙湾小学

15 深圳市龙岗区福安学校

16 深圳市龙岗区坪地街道六联小学

17 深圳市龙岗区南湾街道沙西小学

18 深圳市龙岗区平湖信德学校

- 3 -

序号 创建单位名称

19 深圳市龙岗区布吉中学

20 深圳市龙岗区第二职业技术学校

21 深圳市龙岗区中小学生社会实践基地

22 深圳市龙岗区布吉街道水径小学

23 深圳市龙岗区华中师范大学附属龙园学校

24 深圳市龙岗区外国语学校

25 深圳市龙岗区南湾丹竹头小学

26 深圳市龙岗区横岗中心学校

27 深圳市龙岗区龙岗街道新梓学校

28 深圳市龙岗区如意小学

深圳市龙岗区机关事务管理局办公室 2020 年 12 月 9日印发

	关于发布龙岗区2020年度公共机构节水型单位（第二批）的通告
	关于发布龙岗区2020年度公共机构节水型单位（第二批）的通告1